
Sídlo: nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 IČO:0063631 e-mail: monika.salajova@praha5.cz 

Pracoviště: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 tel.: +420-257 000 895 www.praha5.cz 

 

       *MC05X02EMSEO* 

               

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA  
MONIKA SHAW SALAJOVÁ, M.SC. 

   MÍSTOSTAROSTKA 
 

Vážený pan 

Mgr. Jan Klusoň 

zastupitel MČ Praha 5 

 

 

V Praze dne 16. 7. 2024 

 

 

Věc: odpověď na interpelaci ze dne 18. 6. 2024 

 

 
Vážený pane zastupiteli, 

 

tímto reaguji na vaši interpelaci týkající se činnosti mé poradkyně. Mohu vás ujistit, že 

činnost mé poradkyně probíhala v souladu se směrnicí č. 1/2019 Pravidla uzavírání dohod o 

pracích konaných mimo pracovní poměr Úřadu městské části Praha 5 (dále jen „Směrnice“) a 

Dohodou o práci konané mimo pracovní poměr. Má poradkyně zajištuje komplexní poradenství 

při výkonu mé funkce. Její činnost pokrývá úkoly, které jí osobně zadávám, a jejichž vypracování 

následně osobně kontroluji. Činnost poradkyně probíhá mimo jiné v souladu s popisem pracovní 

činnosti. Jedná se o činnost v oblasti poradenských aktivit, která je velmi různorodá a má 

především expertní charakter. V případě potřeby se věnuje i dalším aktivitám pro zajištění 

plynulého chodu mé kanceláře. Zkratka KOM v pracovních výkazech znamená „Kancelář 

ombudsmana“, který se na mou osobu obrací s dotazy občanů v rámci některé z mých gescí a 

kauz, které řeším.  

Pracovní výkazy jsou každý měsíc kontrolovány zaměstnancem oddělení personálního a 

mzdového. U činností eviduji písemné výstupy v souladu s výše uvedenou směrnicí a v minulosti 

byly odevzdány také paní starostce Mgr. Radce Šimkové.  

Vzhledem k tomu, že mám důvodné obavy týkající se porušení zásad ochrany osobních 

údajů z Vaší strany, obracím se na Vás s žádostí, abyste příště dbal ve větší míře na ochranu 

podkladů a údajů v nich obsažených. 

 

S pozdravem 

 

 

Monika Shaw Salajová, M.Sc.  

     místostarostka za sociální oblast a sport 



Sídlo: nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 IČO:0063631 e-mail: monika.salajova@praha5.cz 

Pracoviště: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 tel.: +420-257 000 895 www.praha5.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	*MC05X02EMSEO*
	Městská část Praha

